

To nie sztuka mieć dzieci, trzeba jeszcze mieć czas, żeby je wychować.
Éric-Emmanuel Schmitt



Laura - córka państwa Marty i Przemysława Wąsławów z Kępna, ur. 20.08.2012r., waga 3560g

córka państwa Natalii i Bartłomieja Skrzypczaków z Mikstatu, ur. 20.08.2012r., waga 3700g

Kacper - synek państwa Urszuli Wolnej i Karola Stąśko z Wrocławia, ur. 20.08.2012r., waga 1820g

Szczęśliwym Rodzicom gratulujemy, a wszystkim kochanym dzieciątkom życzymy zdrowia, miłości i szczęścia na całej dłużej lata!

Ach, co to był za ślub!



Renata i Adrian

Miło nam poinformować, że 23 czerwca w kościele pw. Narodzenia N.M.P. w Kotłowie na ślubnym kobiercu stanęli i powiedzieli sobie sakramentalne „tak”:

Renata Ziętkiewicz i Adrian Matys.

Młodej Parze życzymy wszelkiej pomyślności, szczęścia i nieustającej miłości oraz pomyślnej realizacji wszystkich wspólnych planów.

redakcja

Jeśli chciałbyś, aby i Twoje zdjęcie ślubne ukazało się na łamach „CzO”, przynieś lub przyslij swoją ślubną fotografię do redakcji. Na pewno ją opublikujemy. To nic nie kosztuje. Zapraszamy!

W PIELGRZYMCE PO ZIEMI ŚWIĘTEJ

O takiej podróży czasem tylko się marzy, a gdy marzenia się spełniają, to trudno pisać o niej bez wzruszeń. Któż bowiem, będąc chrześcijaninem, nie chciałby podążać śladami Chrystusa...



Odnowienie chrztu w rzece Jordan.

Dla mnie, jak i dla 18 innych mieszkańców naszego powiatu, wyprawa do Ziemi Świętej rozpoczęła się 25 lipca. W Warszawie dołączyło do nas jeszcze kilkoro osób z innych miejscowości wraz z p. Grażyną - przewodnikiem Katolickiego Biura Podróży i salezjan-

rzyszyć nam będzie przez cały pobyt, aż do 2 sierpnia.

Nasze pielgrzymowanie rozpoczęliśmy w Jerycho, podobno najstarszym mieście na świecie.

Suchy klimat okolic Pustyni Judzkiej odczuwało się na każdym kroku. Na szczęście warunki zakwaterowania (2-osobowe, klimatyzowane pokoje i basen) oraz urozmaicone menu w pełni zaspakajają nasze oczekiwania. Podobnie było w Jerozolimie i Nazarecie, gdzie również przyszło nam mieszkać.

Jak przystało na pielgrzymów, każdego dnia uczestniczyliśmy we mszy św., by potem podziwiać miejsca opisywane na kartach Ewangelii.

W betlejemskiej Grocie Narodzenia z bijącym sercem wpatrywaliśmy się w gwiazdę oznajmującą miejsce narodzin Chrystusa. W Gołgocie, w miejscu męczeńskiej śmierci Zbawiciela, ogarniały nas całym odmiennie uczucia.

Powstałe w tych miejscach świątynie wydają się dalekie od dziecięcych skojarzeń z ubogą stajenką czy z krzyżem stojącym na wzgórzu, ale w niczym nie umniejsza to autentyczności tych świątyń, a zarazem historycznych miejsc. Podobnie jak Getsemani, gdzie Jezus przeżywał z uczniami, nim udał się na modlitwę do Ogrodu Oliwnego.

Obok tych najpopularniejszych, jest też mniej znana grotta „Pater Noster”, tonąca w kwiatach. To tu Jezus uczył modlitwy do Ojca, o czym przypomina modlitwa „Ojciec nasz”, wypisana w ponad 150 językach na kamiennych tablicach.

Nasz pielgrzymi szlak wiódł również przez góry, znane z działalności Chrystusa. Dane było nam zobaczyć Górę Kuszeń na Pustyni Judzkiej, Górę Karmel, Wzgórze Przemienienia Pańskiego i Tabor.

Alé nie tylko wspinaliśmy się po górach,



Nasza grupa na pielgrzymim szlaku.

byliśmy także nad wodami. W rzece Jordan odnawialiśmy chrzest, statkiem pływaliliśmy po cichym Jeziorze Galilejskim, chłodził się też w stonych wodach Morza Martwego. Przez chwilę odpoczywaliśmy także nad Morzem Śródziemnym.

Jak pamiętamy z opisu Ewangelii – w Kanie Galilejskiej odbywało się wesele. Na kanwie tamtego historycznego wydarzenia trzy pary małżeńskie właśnie tam odnowiły swe ślubne przyrzeczenia. Potem przyszła pora na wesele, wina także nie zabrakło, choć bez cudownej przemiany.

Kochanej Babci i Prababci
Mariannie
Czukiewskiej

z okazji 80-tych urodzin
najserdeczniejsze życzenia zdrowia,
błogości awiencji
Bogiego, spełnienia
marzeń i pogody
ducha na dalsze
lata



zyczą
wnuczęta
i prawnuczęta



Ewa i Mirek na ślubnym kobiercu w Kanie Galilejskiej.

ninem ks. Michałem, który wspólnie z ks. Pawłem Malińskim sprawował duchową opiekę nad naszą grupą. Po trwającym 3,5 godziny locie, szczęśliwie wylądowaliśmy w Tel Awiwie.

Odtąd lejący się z nieba żar towa-



Jedna ze stacji Drogi Krzyżowej.

Rankiem, 2 sierpnia, wylądowaliśmy na warszawskim Okęcu.

Wspólne przebywanie w tak wielu wyjątkowych miejscach pozostawiło w nas moc wzruszeń, wiele wspomnień... Stworzyło też okazję do nawiązania znajomości, przyjaźni. Dziś snujemy kolejne plany i marzenia, które może tak jak te o pielgrzymce do Ziemi Świętej, też kiedyś się urzeczywistnią.

W. Juszczak

BLACHY
PRODUCENT

- trapezowe
- dachówkowe

19⁵⁰

Cena blachy aluminiowej dla ilości ponad 100m

Ostrów, ul. Długa 19
tel. 62 591 29 92